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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Wolontariuszy DA DU, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer
Krs: 0000096997, Kod pocztowy: 71-455, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: ul.
Arkońska, Numer posesji: 4, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m.
Szczecin, Strona www: www.dadu.org.pl, Adres e-mail: daduwol@poczta.onet.pl, Numer telefonu:
607763050,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Justyna Bągorska
 
Adres e-mail: daduwol@poczta.onet.pl Telefon: 
607763050

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Bulwary Szczecińskie - świadomy i bezpieczny wypoczynek

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

17.06.2022 Data
zakończenia

28.08.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

W związku z informacjami medialnymi o ponownym wprowadzeniu odstępstwa od zakazu
spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Szczecińskich Bulwarów,
proponujemy poszerzenie oferty działań profilaktycznych w ramach zleconego zadania pod tytułem
”
Prowadzenie środowiskowej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii - kontynuacja 2022” o kolejne cztery pięciogodzinne akcje edukacyjno-
informacyjne prowadzone przez specjalistów psychoterapii uzależnień na terenie nadodrzańskich
Bulwarów. Nasze akcje pn. "Bulwary Szczecińskie - świadomy i bezpieczny wypoczynek"
kontynuowane są w mieście od 2018 roku i przynoszą wymierne rezultaty. Prowadzone badania
ankietowe oraz obserwacje z beneficjentami wykazują, że dzięki naszym działaniom z roku na rok
wzrasta poziom wiedzy i świadomości mieszkańców na temat szkodliwych skutków stosowania
substancji psychoaktywnych, w tym alkoholu, narkotyków, nowych narkotyków i leków.
Szczecińskie Bulwary są szczególnie atrakcyjnym miejscem rekreacji i wypoczynku na mapie
Szczecina. Jest to miejsce wyjątkowo chętnie odwiedzane nie tylko przez mieszkańców, w tym
rodziny z dziećmi i osoby starsze ale także i turystów. Bardzo liczną grupę odwiedzających stanowi
młodzież i studenci spożywająca alkohol. Jesteśmy przekonani, że w związku z ponownie
wprowadzonym odstępstwem od zakazu spożywania alkoholu, na wyznaczonym terenie przybędzie
większa liczba osób, które będą legalnie spożywały alkohol. Będzie to także miało związek
luzowaniem obostrzeń związanych z COVID-19 szczególnie w odniesieniu do ponad dwuletnich
ograniczeń w możliwości spotykania się dużej liczby osób w dowolnym miejscu. W związku z tym,
należy zwrócić szczególną uwagę na bezpieczeństwo osób przebywających na Bulwarach i
spożywających tam alkohol, co będzie można osiągnąć poprzez skuteczną i mądrą edukację oraz
pracę na redukcji szkód, jako systemie określonych działań wielodyscyplinarnych, mających na celu
zmniejszenie lub wyeliminowanie skutków zdrowotnych przyjmowania substancji
psychoaktywnych.
Stowarzyszenie DA DU zaplanowało poszerzenie już realizowanego projektu i przeprowadzenie
kolejnych czterech skutecznych działań informacyjno-edukacyjnych nad Odrą, skierowanych
głównie do osób spożywających alkohol i inne substancje psychoaktywne, ze szczególnym
uwzględnieniem młodzieży i studentów. Działania te mają na celu wyposażenie odbiorców w
wiedzę na temat zdrowia publicznego, skutków spożywania alkoholu, czy nauczenie świadomego i
spokojnego wypoczynku nad wodą z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i współżycia społecznego.
W ramach zadania, podczas każdej akcji streetworkerskiej zostanie otworzony widoczny punkt
informacyjny, w którym bezpłatnie będzie można porozmawiać ze specjalistą terapii uzależnień,
otrzymać materiały edukacyjne (profesjonalnie przygotowane ulotki, broszury dotyczące
problematyki uzależnień, gadżety), zasięgnąć informacji na temat dostępnych form pomocy oraz
skorzystać z bezpłatnych, indywidualnych i anonimowych porad. Realizatorzy będą motywować
osoby mające problem z alkoholem do podjęcia odpowiedniej terapii. Nasze akcje profilaktyczne nie
są ukierunkowane wyłącznie na działania edukacyjne. Stowarzyszenie koncentruje się także na
pokazywaniu pozytywnych stron życia w abstynencji oraz wskazaniu alternatywnych i bezpiecznych
form spędzania czasu wolnego bez korzystania z substancji psychoaktywnych.
Działania streetworkerskie wraz z punktem informacyjnym prowadzone będą w weekendy (piątek i
sobota) w godzinach późnopopołudniowych i wieczornych (od godziny 17:00 do 22:00, czyli w
czasie przebywania na Bulwarach największej liczby osób. Planujemy że w trakcie jednej akcji
profilaktycznej nasz punkt konsultacyjny odwiedzi ponad 100 osób, a z częścią z nich
przeprowadzimy indywidualne rozmowy oraz anonimowe ankiety. Planujemy objąć zadaniem
dodatkowo około 400 osób. Zadanie będziemy promować na stronach internetowych, portalach
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społecznościowych oraz mediach. Działania będą prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę oraz
wolontariuszy - specjalistów terapii uzależnień, z wykształceniem psychologicznym, pedagogicznym,
socjologicznym.

Miejsce realizacji

1. Bulwary Szczecińskie.
2. Stowarzyszenie Wolontariuszy DA DU ul. Arkońska 4 Szczecin.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Wzrost poziomu wiedzy mieszkańców
na temat szkodliwości stosowania
substancji psychoaktywnych

ok. 400 osób Ankieta, rozmowy
indywidualne, liczba
wydanych materiałów
edukacyjnych

Wzrost liczby mieszkańców Szczecina,
którzy rzetelne informacje na temat
instytucji i organizacji oferujących
pomoc w obszarze uzależnień na
terenie Szczecina

ok. 400 osób Ankieta, rozmowy
indywidualne, liczba
wydanych materiałów
edukacyjnych

Zmniejszenie liczby nieletniej
młodzieży, która deklaruje chęć
spożywania alkoholu w przyszłości

ok. 400 osób Ankieta, rozmowy
indywidualne, porównanie
wyników ankiet z zeszłego
roku

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Wolontariuszy DA DU towarzyszenie Wolontariuszy „DA DU” w Szczecinie powstało
w 1999 roku. Jest organizacją wspierającą osoby uzależnione od środków psychoaktywnych, żyjące z
wirusem HIV, podejmujące ryzykowne zachowania seksualne, osoby współuzależnione ich rodziny i
bliskich. Posiadamy wykwalifikowaną kadrę specjalistów oraz bogate doświadczenie w realizacji
projektów profilaktycznych o charakterze społecznym. Współpracujemy z wieloma środowiskami
zawodowymi zajmującymi się problematyką HIV/AIDS, czy uzależnień (lekarze, pielęgniarki,
terapeuci, psychologowie, pedagodzy). Od wielu lat rzetelnie realizujemy zadania zlecone przez
Urząd Miasta Szczecin, Urząd Marszałkowski, Urząd Wojewódzki, placówki oświatowe. Jesteśmy
organizacją non-profit.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

2018 - Bulwary Szczecińskie - Świadomy i bezpieczny wypoczynek - edycja 2018
2019 - Bulwary Szczecińskie - Świadomy i bezpieczny wypoczynek - edycja 2019
2020 - Bulwary Szczecińskie - Świadomy i bezpieczny wypoczynek - edycja 2020
2021 - Bulwary Szczecińskie - Świadomy i bezpieczny wypoczynek - edycja 2021 (jako część zadania
"Prowadzenie środowiskowej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii")

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Justyna Bągorska – wykształcenie wyższe, mgr psychologii, absolwentka na Uniwersytetu Adama
Mickiewicza w Poznaniu, absolwentka Akademii Rolniczej na Wydziale Ekonomicznym w Szczecinie -
studia magisterskie, absolwentka Uniwersytetu Szczecińskiego- studia podyplomowe w kierunku
pedagogika szkolna, absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu- na kierunku
studia podyplomowe seksuologiczne, specjalista psychoterapii terapii uzależnień- Certyfikat
Specjalisty Psychoterapii Uzależnień Krajowego Biura ds. Przeciwdziałania Narkomanii, Certyfikat
Krajowego Centrum ds. AIDS konsultant, szkoleniowiec - HIV/AIDS, I i II stopień Studium Przemocy
Przeciwdziałania w Rodzinie Niebieskiej Linii, Ukończone szkolenie w zakresie podwójnej diagnozy w
uzależnieniach, szkolenie Trenerów I –stopnia, Certyfikat Polskiego Towarzystwa Psychologicznego-
trener warsztatów, I i II– stopień Terapii Skoncentrowanej na Rozwiązaniach, Ukończony
Zaawansowany Kurs psychoterapii systemowej indywidualnej i rodzinnej- Wielkopolskie
Towarzystwo Terapii Systemowej w Poznaniu, Certyfikat rekomendowany przez KBPN ,,Wczesnej
Interwencji wobec Młodych Użytkowników Narkotyków FRED” Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania
Narkomanii, Certyfikat Candis –program dla osób uzależnionych od przetworów konopi- Krajowe
Biuro ds. Przeciwdziałania Narkomanii, Studium Terapii Dzieci i Młodzieży w nurcie systemowym –
Wielkopolskie Towarzystwo Terapii Systemowej, Certyfikat do prowadzenie zajęć Program
Wspierania Rodziny, rekomendowany przez KBPN, ukończone szkolenie NEST, praca z traumą.

Kamila Grzesiak,- wykształcenie wyższe, magister socjologii, absolwentka Uniwersytetu
Szczecińskiego, specjalista terapii uzależnień KBPN, certyfikat specjalisty uzależnień PARPa, w takcie
szkolenia psychoterapeutycznego.
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Krzysztof Łachmańczuk – Instruktor terapii uzależnień - certyfikat Krajowego Biura Uzależnień,
wykształcenie średnie, Studium Profilaktyki Uzależnień, Studium Metod Psychokorekcyjnych,
Studium Terapii Rodzin - Towarzystwo Psychoprofilaktyczne Warszawa, Certyfikat Wczesnej
Interwencji wobec Młodych Użytkowników Narkotyków FRED – realizator, Szkolenie: „Kształcenie i
doskonalenie interdyscyplinarnych grup pracujących z młodzieżą zagrożoną niedostosowaniem
społecznym, demoralizacją i przestępczością ze szczególnym uwzględnieniem interwencji
kryzysowej w rodzinie organizowanym przez MEN i CMPPP ; Szkolenie „Planowanie i prowadzenie
ewaluacji programów profilaktyki uzależnień”; Edukator rodzinny Programu Wzmacniania Rodziny
Fundacja MARATON.

Aneta Dembowska – wykształcenie średnie, absolwentka Liceum Ogólnokształcącego w Resku,
absolwentka pomaturalnego studium ekonomicznego w Gryficach, wykształcenie wyższe
licencjackie o kierunku Zarządzanie. posiada ukończone szkolenie w zakresie edukacji HIV/AIDS,
podstawowe szkolenie w zakresie- uzależnień.

Maciej Wieczorek- wolontariusz, student psychologii.
Diana Waś- wolontariuszka.

Zasoby rzeczowe
Lokal o powierzchni 36 m. posiadający pełny węzeł sanitarny, wyposażony w sprzęt audiowizualny i
materiały do zajęć edukacyjnych (komputer stacjonarny, komputer przenośny, laptop, rzutnik
multimedialny, internet, fax., kserokopiarka). Stowarzyszenie posiada ulotki i inne materiał
edukacyjne, jednorazowe/szybkie testy w kierunku HIV/AIDS, HCV, i kiły, maseczki, rękawiczki
jednorazowe, płyny dezynfekcyjne i inne środki ochrony osobistej. Jesteśmy w posiadaniu telefonu
komórkowego wykorzystywanego podczas dyżurów przy linii wsparcia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Działania streetworkerskie - specjaliści
(4 osoby x 4 akcje x 5 godzin
zegarowych)

8 000,00    

2. Materiały edukacyjno-informacyjne 1 000,00    

3. Działania streetworkerskie -
wolontariusze (2 osoby x 4 akcje x 5
godzin zegarowych)

1 200,00    

4. Sprawozdanie, koordynacja, ewaluacja 1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 200,00 10 000,00 1 200,00
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V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)
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1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


